
 

                                  Uchwała  Nr  XV  /  98  / 2015 
                                     Rady Gminy Gniezno 
                                     z dnia  14 grudnia  2015 r.  
 
 
W sprawie :   zmiany  uchwały budżetowej na 2015 rok. 
 
Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 pkt 9, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca   o samorządzie  gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami ) art  212,  ust 1 ,2 art 216 ust 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych( tekst jednolity Dz. U z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami ) 
Rada Gminy  uchwala co następuje :                                             
                                                      §   1 
W uchwale Rady Gminy Gniezno nr V/21/2015 z dnia 26.01.2015r w sprawie uchwały 
 budżetowej na 2015r zmienionej   : 
-    URG  Nr VII /29/2015                                   z  dnia  30.03.2015r 
-    Zarządzeniem Wójta Gminy nr 23/2015        z dnia   27.04.2015r 
-    URG  Nr VIII /45/2015                                  z dnia   25.05.2015r. 
-    Zarządzeniem Wójta Gminy nr 28 /2015       z dnia   29.05.2015r. 
-    URG Nr   IX/52/2015                                     z dnia   22.06.2015r. 
-    Zarządzeniem Wójta Gminy nr  36/2015       z dnia   30.06.2015 r. 
-    Zarządzeniem Wójta  Gminy nr 41/2015       z dnia   09.07.2015 r. 
-    Zarządzeniem Wójta Gminy nr  43/2015       z dnia   22.07.2015r. 
-    URG  nr  X /66/2015                                      z dnia   21.08.2015 r. 
-    Zarządzeniem Wójta nr  46/2015                   z dnia   31.08.2015 r. 
-   URG Nr  XI / 74/2015                                     z dnia   28.09.2015 r. 
-   Zarządzeniem Wójta Gminy nr 56/2015          z dnia  23.10.2015 r. 
-  Zarządzeniem Wójta Gminy nr  57/2015          z dnia  27.10.2015 r 
-  URG nr XII /  83 /2015                                     z dnia   12.11.2015 r. 
-   URG nr  XIII / 90/2015                                    z dnia  30.11.2015 r 
-   URG Nr  XIV / 92/2015                                   z dnia  07.12.2015 r. 
-  Zarządzeniem Wójta Gminy nr  58 /2015         z dnia  08.12.2015r    
 
 dokonuje się  : 
 
W § 1.1. Zwiększa się  dochody budżetu na rok 2015  o kwotę             368.952,45 zł. 
                  Po dokonanej zmianie § 1 otrzymuje brzmienie : 
Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 r w wysokości   -       38.130.898,64 zł. 
          z tego :   dochody bieżące  -           33.634.740,05 zł 
                         dochody majątkowe -        4.496.158,59 zł. 
    ( zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały ) 
 
                                                     §   2 
 
W § 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu na 2015 rok  o kwotę    -   368.952,45 zł. 
      Po dokonanej zmianie § 2 otrzymuje brzmienie  
Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości   40.301.789,60 zł. 
     w tym :  wydatki bieżące               29757.917,20 zł. 
                   wydatki majątkowe         10.543.872,40 zł. 
( zgodnie z zał. nr 2 i 3 do niniejszej uchwały) 
 
 
2)  Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  11.909.233,71 zł. 
    ( zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały ) 
 
 
  . 



 

                                               §     3. 
 
Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami zgodnie z załącznikiem nr. 2   
do niniejszej uchwały .   
 
                                                §     4 
 
 
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Gniezno . 
 
                                                §      5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Uzasadnienie  
 
Dochody  własne z tytułu podatków i opłat zwiększono do wysokości osiągniętych wpływów. 
Do budżetu wprowadzono otrzymaną darowiznę  z KR  w Szczytnikach Duchownych 
w wysokości  198.702,45 zł. 
Darowizna jest przeznaczono na  rozbudowę  świetlicy wiejskiej w Wierzbiczanach oraz na  
budowę  świetlicy we wsi Wola Skorzęcka . 
 
W wydatkach dokonano niżej wymienionych zmian : 
  -     4.000,00 zł.  zwiększono  plan  w wydatkach na  przewozy  pasażerskie  wykonywane 
                              przez PKS 
-       1.000,00 zł.  na opłacenie decyzji na zajęcie pasa drogowego. w związku 
                             z prowadzonymi  pracami na drogach 
-      50.000,00 zł. zwiększono  wydatki inwestycyjne na budowę dróg i chodników . 
-        3.000,00 zł.   zwiększono plan wydatków na utrzymanie bieżące domów komunalnych. 
-      10.000,00 zł.   podniesiono plan wydatków na zakupach inwestycyjnych  ( zakup gruntu ) 
-       20.000,00 zł.  zwiększono plan wydatków na usługach pozostałych w urzędzie gminy 
                               na opłacenie projektów decyzji oraz faktur za rozmowy telefoniczne itp. 
-        15.000,00zł.   na opłacenie nagrywanie kolęd  z radiem PLUS . 
-        33.000.00zł.   przeznaczono na zakup biletów i opłacenie dowożenia dzieci do szkół 
-          2.000,00zł    zwiększono wydatki na zakup drzewek i krzewów ozdobnych 
-          3.000,00 zł.  przeznaczono na opłacenie transportu zakupionych drzewek . 
-         89.000,00zł.  w związku ze stale  rozbudowywaną siecią oświetleniową  wzrosły 
                                opłaty  za energię  elektryczną i konserwację urządzeń oświetleniowych. 
                            Wydatki na świetlice wiejskie  zostały zwiększone o 218.702,45 zl. w tym  
środki z darowizny 198.702,45 zł. i o 15.000,00 zł. zwiększono plan wydatków na usługach 
pozostałych ( bieżące utrzymanie świetlic ). 
Na zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększono plan o kwotę 250,00 zł. ( składka ZUS )       
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 1 z 2

Dochody na 2015r                   zał. nr 1 do   URG Nr  XV /98/2015  z dn. 14.12.2015 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

020 2 459,00Leśnictwo 0,00 6 600,00 9 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

02095 2 459,00Pozostała działalność 0,00 6 600,00 9 059,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 459,00 0,00 6 600,00 9 059,00

756 15 673 743,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 75 700,00 15 749 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 4 495 039,04
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 7 000,00 4 502 039,04

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Podatek od środków transportowych0340 52 640,00 0,00 5 000,00 57 640,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 3 580,00 0,00 2 000,00 5 580,00

75616 3 311 220,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 68 700,00 3 379 920,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 1 726 700,00 0,00 15 700,00 1 742 400,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 380 000,00 0,00 50 000,00 430 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 9 450,00 0,00 3 000,00 12 450,00



Strona 2 z 2

921 33 400,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 198 702,45 232 102,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 33 400,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 198 702,45 232 102,45

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 198 702,45 198 702,45

33 353 737,60razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

155 784,25 0,00 0,00 155 784,25

0,00 281 002,45 33 634 740,05

majątkowe

700 3 595 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 87 950,00 3 682 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 3 595 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 87 950,00 3 682 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 3 595 000,00 0,00 87 950,00 3 682 950,00

4 408 208,59razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

747 081,49 0,00 0,00 747 081,49

0,00 87 950,00 4 496 158,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 761 946,19

902 865,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 902 865,74

0,00 38 130 898,64368 952,45



Strona 1 z 4

Wydatki na 2015r     zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta nr  23/2015   z dn. 30.04.2015r                           zał. nr 2  do   URG  nr XV /98/2015 z dn  
14.12.2015.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

4 023 531,00 2 509 931,00 9 690,002 137 831,00 372 100,00 0,00 1 513 600,001 513 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 128 141,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 028 531,00

55 000,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 464 931,00

5 000,00

-50 000,00

2 092 831,00

5 000,00

-50 000,00

9 690,00

0,00

0,00

2 083 141,00

5 000,00

-50 000,00

372 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 563 600,00

50 000,00

0,00

1 563 600,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

843 100,00

Lokalny transport zbiorowy

843 100,00 0,00471 000,00 471 000,00 372 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 000,00

847 100,00 847 100,00

4 000,00

0,00

475 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475 000,00

4 000,00

0,00

372 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

471 000,00 471 000,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

475 000,00 475 000,00

4 000,00

0,00

475 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

475 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

182 100,00

Drogi publiczne powiatowe

32 100,00 0,0032 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

183 100,00 33 100,00

1 000,00

0,00

33 100,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 100,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,0032 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

33 100,00 33 100,00

1 000,00

0,00

33 100,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

33 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 987 831,00

Drogi publiczne gminne

1 624 231,00 9 690,001 624 231,00 1 614 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 600,00 1 363 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

50 000,00

2 987 831,00 1 574 231,00

0,00

-50 000,00

1 574 231,00

0,00

-50 000,00

9 690,00

0,00

0,00

1 564 541,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 413 600,00

50 000,00

0,00

1 413 600,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

416 800,00 416 800,00 0,00 416 800,00 0,00 0,00416 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

366 800,00 366 800,00

0,00

-50 000,00

366 800,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

366 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 346 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 346 600,00 1 346 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

1 396 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 396 600,00

50 000,00

0,00

1 396 600,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

678 264,92 593 264,92 6 820,00593 264,92 0,00 0,00 85 000,0085 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00586 444,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 691 264,92

13 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

596 264,92

3 000,00

0,00

596 264,92

3 000,00

0,00

6 820,00

0,00

0,00

589 444,92

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

10 000,00

0,00

95 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

678 264,92

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

593 264,92 6 820,00593 264,92 586 444,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 000,00

691 264,92 596 264,92

3 000,00

0,00

596 264,92

3 000,00

0,00

6 820,00

0,00

0,00

589 444,92

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

10 000,00

0,00

95 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

176 678,00 176 678,00 0,00 176 678,00 0,00 0,00176 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

179 678,00 179 678,00

3 000,00

0,00

179 678,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

179 678,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

95 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

10 000,00

0,00

95 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 515 454,67 3 487 454,67 2 107 622,073 183 252,67 0,00 0,00 28 000,0028 000,00304 202,00 0,00 0,00 0,00 0,001 075 630,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 540 454,67

35 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,00304 202,00

0,00

0,00

3 512 454,67

35 000,00

-10 000,00

3 208 252,67

35 000,00

-10 000,00

2 107 622,07

0,00

0,00

1 100 630,60

35 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 957 597,67

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 929 597,67 2 040 616,072 910 397,67 869 781,60 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

19 200,00

0,00

0,000,00

20 000,00

2 977 597,67 2 949 597,67

20 000,00

0,00

2 930 397,67

20 000,00

0,00

2 040 616,07

0,00

0,00

889 781,60

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

392 589,00 392 589,00 0,00 392 589,00 0,00 0,00392 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

412 589,00 412 589,00

20 000,00

0,00

412 589,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

412 589,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

150 900,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

150 900,00 0,00150 900,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

15 000,00

155 900,00 155 900,00

15 000,00

-10 000,00

155 900,00

15 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

155 900,00

15 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 273,20 35 273,20 0,00 35 273,20 0,00 0,0035 273,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

25 273,20 25 273,20

0,00

-10 000,00

25 273,20

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

25 273,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

115 626,80 115 626,80 0,00 115 626,80 0,00 0,00115 626,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

130 626,80 130 626,80

15 000,00

0,00

130 626,80

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

130 626,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

14 762 727,36 12 650 933,41 8 563 215,0011 011 349,16 947 000,00 0,00 2 111 793,952 111 793,95536 800,00 155 784,25 0,00 151 560,95 0,002 448 134,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 795 727,36

33 000,00

0,00 0,00

0,00

155 784,25536 800,00

0,00

0,00

12 683 933,41

33 000,00

0,00

11 044 349,16

33 000,00

0,00

8 563 215,00

0,00

0,00

2 481 134,16

33 000,00

0,00

947 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 111 793,95

0,00

0,00

2 111 793,95

0,00

0,00

151 560,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

427 570,00

Dowożenie uczniów do szkół

427 570,00 140 070,00427 570,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

33 000,00

460 570,00 460 570,00

33 000,00

0,00

460 570,00

33 000,00

0,00

140 070,00

0,00

0,00

320 500,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

287 500,00 287 500,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 000,00

320 500,00 320 500,00

33 000,00

0,00

320 500,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

320 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

103 151,87 103 151,87 38 330,00103 151,87 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0064 821,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 151,87

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

103 151,87

1 000,00

-1 000,00

103 151,87

1 000,00

-1 000,00

38 330,00

0,00

0,00

64 821,87

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

2 000,00

Zwalczanie narkomanii

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

101 151,87

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

101 151,87 38 330,00101 151,87 62 821,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

102 151,87 102 151,87

1 000,00

0,00

102 151,87

1 000,00

0,00

38 330,00

0,00

0,00

63 821,87

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

55 521,87 55 521,87 0,00 55 521,87 0,00 0,0055 521,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

56 521,87 56 521,87

1 000,00

0,00

56 521,87

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

56 521,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 468 693,00 5 468 693,00 642 751,001 274 758,00 0,00 0,00 0,000,004 193 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00632 007,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 448 693,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,004 173 935,00

0,00

-20 000,00

5 448 693,00

0,00

-20 000,00

1 274 758,00

0,00

0,00

642 751,00

0,00

0,00

632 007,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

199 500,00

Dodatki mieszkaniowe

199 500,00 0,001 100,00 1 100,00 0,00 198 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

178 400,00

0,00

-20 000,00-20 000,00

0,00

179 500,00 179 500,00

0,00

-20 000,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

198 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00198 400,00 198 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

178 400,00 178 400,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

178 400,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 595 611,00 2 012 835,00 31 305,001 968 835,00 44 000,00 0,00 582 776,00582 776,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 937 530,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 689 611,00

94 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 106 835,00

94 000,00

0,00

2 062 835,00

94 000,00

0,00

31 305,00

0,00

0,00

2 031 530,00

94 000,00

0,00

44 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

582 776,00

0,00

0,00

582 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

61 555,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

61 555,00 21 305,0061 555,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

66 555,00 66 555,00

5 000,00

0,00

66 555,00

5 000,00

0,00

21 305,00

0,00

0,00

45 250,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 750,00 28 750,00 0,00 28 750,00 0,00 0,0028 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

30 750,00 30 750,00

2 000,00

0,00

30 750,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

30 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

14 500,00 14 500,00

3 000,00

0,00

14 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

14 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 139 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

701 500,00 0,00701 500,00 701 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 500,00 437 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

89 000,00

1 228 000,00 790 500,00

89 000,00

0,00

790 500,00

89 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

790 500,00

89 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

437 500,00

0,00

0,00

437 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

502 500,00 502 500,00 0,00 502 500,00 0,00 0,00502 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 000,00

582 500,00 582 500,00

80 000,00

0,00

582 500,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

582 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

208 000,00 208 000,00

9 000,00

0,00

208 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

208 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

605 708,55 549 708,55 31 500,00439 708,55 110 000,00 0,00 56 000,0056 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00408 208,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 824 411,00

218 702,45

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

569 708,55

20 000,00

0,00

459 708,55

20 000,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

428 208,55

20 000,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

254 702,45

198 702,45

0,00

254 702,45

198 702,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

495 708,55

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

439 708,55 31 500,00439 708,55 408 208,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

218 702,45

714 411,00 459 708,55

20 000,00

0,00

459 708,55

20 000,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

428 208,55

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

254 702,45

198 702,45

0,00

254 702,45

198 702,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

95 846,24 95 846,24 0,00 95 846,24 0,00 0,0095 846,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

100 846,24 100 846,24

5 000,00

0,00

100 846,24

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

100 846,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,0092 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

107 500,00 107 500,00

15 000,00

0,00

107 500,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

107 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

198 702,45

239 702,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

239 702,45

198 702,45

0,00

239 702,45

198 702,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

284 700,76 204 700,76 73 570,00194 700,76 10 000,00 0,00 80 000,0080 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00121 130,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 284 950,76

250,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

204 950,76

250,00

0,00

194 950,76

250,00

0,00

73 820,00

250,00

0,00

121 130,76

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

28 300,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

28 300,00 6 000,0018 300,00 12 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

250,00

28 550,00 28 550,00

250,00

0,00

18 550,00

250,00

0,00

6 250,00

250,00

0,00

12 300,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

250,00 250,00

250,00

0,00

250,00

250,00

0,00

250,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

39 932 837,15 29 647 667,20 22 689 153,35 11 908 983,71 10 780 169,64 1 483 100,00 5 177 629,60 10 285 169,9510 285 169,95142 000,000,00155 784,25 1 251 560,95 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 155 784,25

0,00

0,00

5 157 629,60

0,00

-20 000,00-81 000,00

449 952,45

40 301 789,60 29 757 917,20

191 250,00

-81 000,00

22 819 403,35

191 250,00

-61 000,00

11 909 233,71

250,00

0,00

10 910 169,64

191 000,00

-61 000,00

1 483 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

142 000,00

0,00

0,00

10 543 872,40

258 702,45

0,00

10 543 872,40

258 702,45

0,00

1 251 560,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


	Uchwała  Nr  XV_98_2015
	Dochody_zal_1
	Wydatki_zal2

